

## Oceněný rozpočet

|          |                                      |                                  |
|----------|--------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba : | Stavební úpravy bytové jednotky č. 2 | Rozpočet: 01                     |
| Objekt : | 01 Na Skalce 1047/1, Praha 5         | Změny v RO, práce mimo rámec SoD |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|------------------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 3</b>    |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |    |          |           |                 |
| ZP 1             | 342255020R00  | Přízdívka z desek Ytong hladkých, tloušťka 50 mm                                    | m2 | 4,59     | 363,50    | 1 668,47        |
|                  |               | 302.5: přízdívka stěny v koupelně pro vedení instalací ZTI                          |    |          |           |                 |
| ZP 2             | 342255022R00  | Přízdívka z desek Ytong hladkých, tloušťka 75 mm                                    | m2 | 2,51     | 423,50    | 1 063,41        |
|                  |               | 302.5: přízdívka stěny v koupelně pro vedení instalací ZTI                          |    |          |           |                 |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>  |    |          |           | <b>2 731,87</b> |
| <b>Díl: 9</b>    |               | <b>Ostatní konstrukce a práce - bourání</b>   |    |          |           |                 |
| ZP3              | 979011111     | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží                             | t  | 1,11     | 348,00    | 387,67          |
|                  |               | 302.1: likvidace vlysové podlahy, likvidace vybouraného betonu                      |    | 0,37     |           |                 |
|                  |               | 302.2: likvidace dřevěných podlahových desek  |    | 0,19     |           |                 |
|                  |               | 302.2: likvidace vybourané dlažby a betonu pod dřevěnými deskami                    |    | 0,55     |           |                 |
| ZP 4             | 979011121     | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží - 2x                             | t  | 1,11     | 299,00    | 333,09          |
| ZP 5             | 979081111     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                    | t  | 1,11     | 458,00    | 510,21          |
| ZP 6             | 979081121     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km + 24 km                 | t  | 1,11     | 433,00    | 482,36          |
| ZP 7             | 979082111     | Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                 | t  | 1,11     | 293,00    | 326,40          |
| ZP 8             | 979098231     | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)              | t  | 1,11     | 1 005,00  | 1 119,57        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>9 Ostatní konstrukce a práce - bourání</b>                                       |    |          |           | <b>3 159,30</b> |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Přesun hmot a sutí</b>   |    |          |           |                 |
| ZP 9             | 998011003     | Přesun hmot pro budovy zděné  | t  | 0,45     | 555,00    | 249,75          |
|                  |               | 302.5: za přízdívky stěn  |    | 0,45     |           |                 |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>99 Přesun hmot a sutí</b>  |    |          |           | <b>249,75</b>   |
| <b>Díl: 762</b>  |               | <b>Konstrukce tesařské</b>  |    |          |           |                 |
| ZP 10            | 762811210RT3  | Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm | m2 | 2,00     | 239,00    | 478,00          |
|                  |               | 302.2: doplnění podlahy po vybouraném betonu  |    |          |           |                 |
| ZP 10            | 998762202R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                  | %  | 4,78     | 6,50      | 31,07           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>762 Konstrukce tesařské</b>  |    |          |           | <b>509,07</b>   |
| <b>Díl: 775</b>  |               | <b>Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)</b>                                |    |          |           |                 |
| ZP 10            | 775511810     | Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými                         | m2 | 10,02    | 125,00    | 1 252,50        |
|                  |               | 302.1: demontáž původní krytiny v chodbě  |    |          |           |                 |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)</b>                            |    |          |           | <b>1 252,50</b> |
| <b>Díl: 776</b>  |               | <b>Podlahy povlakové</b>  |    |          |           |                 |
| 285              | 776990111     | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3mm, pevnosti 15 Mpa                    | m2 | -16,16   | 191,00    | -3 086,56       |
|                  |               | 302.2: odpočet za neprovedené, kuchyně  |    |          |           |                 |
| 286              | 998776103     | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m                     | t  | -0,07    | 2 000,00  | -140,00         |
| ZP 11            | 762441111RT3  | Montáž dřevěných desek OSB, včetně spojovacího materiálu                            | m2 | 26,18    | 90,00     | 2 356,20        |
|                  |               | 302.1: nová vyrovnávací vrstva v kuchyni, podklad pro PVC                           |    | 10,02    |           |                 |
|                  |               | 302.2: nová vyrovnávací vrstva v chodbě, podklad pro PVC                            |    | 16,16    |           |                 |
| ZP 12            | MAT           | Dodávky desek OSB tl. 22 mm, pero - drážka  | m2 | 28,13    | 337,43    | 9 490,22        |
| ZP 13            | 775542022R00  | Podkladní podložka z pásů Mirelon, tl. do 3 mm                                      | m2 | 26,18    | 18,20     | 476,48          |
|                  |               | OSB   |    | 10,02    |           |                 |
|                  |               | OSB   |    | 16,16    |           |                 |
| ZP 14            | 776521100     | Lepení pásů povlakových podlah plastových   | m2 | 10,02    | 145,00    | 1 452,90        |
|                  |               | 302.1: nové PVC v chodbě, náhrada za vlysovou podlahu                               |    |          |           |                 |
| ZP 15            | 284112850     | PVC podlahovina, specifikace dle PD   | m2 | 10,02    | 240,00    | 2 404,80        |
|                  |               | 302.1:  |    |          |           |                 |
| ZP 16            | 776421100     | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů                              | m  | 15,95    | 35,00     | 558,25          |
|                  |               | 302.1:  |    |          |           |                 |
| ZP 17            | 284110020     | lišta speciální soklová PVC 17371 samolepicí, 18,5 x 18,5 mm role 25 m              | m  | 17,55    | 30,00     | 526,35          |

## Oceněný rozpočet

|          |                                      |                                  |
|----------|--------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba : | Stavební úpravy bytové jednotky č. 2 | Rozpočet: 01                     |
| Objekt : | 01 Na Skalce 1047/1, Praha 5         | Změny v RO, práce mimo rámec SoD |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
|                   |               | 302.1:  |    |          |           |                  |
| ZP 18             | 998776103     | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m   | t  | 0,86     | 2 000,00  | 1 720,00         |
| <b>Celkem za</b>  |               | <b>776 Podlahy povlakové</b>  |    |          |           | <b>15 758,63</b> |
| <b>Díl: 783</b>   |               | <b>Dokončovací práce</b>  |    |          |           |                  |
| 296               | 775591919     | Broušení podlah vlysových, palubkových, parketových, celkové broušení včetně tmelení s broušením dle požadavků PD | m2 | -10,02   | 201,00    | -2 014,02        |
|                   |               | 302.1: odpočet za neprovedené, úprava podlahy v chodbě  |    |          |           |                  |
| 297               | 775591926     | Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku 3 x   | m2 | -10,02   | 115,00    | -1 152,30        |
| 298               | 775591920     | Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 3x   | m2 | -10,02   | 17,00     | -170,34          |
| 299               | 775591931R    | Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem 3 x - VL 1, ref. výrobek PNZ Tvrdvoskový olej                              | m2 | -10,02   | 297,00    | -2 975,94        |
| 301               | 998766203R00  | Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m   | %  | -63,13   | 5,00      | -315,63          |
| <b>Celkem za</b>  |               | <b>783 Dokončovací práce</b>  |    |          |           | <b>-6 628,23</b> |
| <b>Díl: 784.1</b> |               | <b>Ostatní demontážní práce</b>   |    |          |           |                  |
| ZP 19             | 762526811R00  | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty  | m2 | 2,00     | 112,00    | 224,00           |
|                   |               | 302.2: vybourání dlažby pod demontovanými deskami   |    |          |           |                  |
| ZP 20             | 965042131     | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2                                       | m3 | 0,27     | 3 455,00  | 932,85           |
|                   |               | 302.1: vybourání dobetonávky v chodbě, 1,4*0,5*0,1  |    | 0,07     |           |                  |
|                   |               | 302.2: vybourání betonu v pokoji pod dlažbou, 2*1*0,1   |    | 0,20     |           |                  |
| ZP 21             | 762526811R00  | Demontáž dřevěných desek tl. 20 mm  | m2 | 16,16    | 32,40     | 523,58           |
|                   |               | 302.2: podlahové desky v kuchyni  |    |          |           |                  |
| <b>Celkem za</b>  |               | <b>784.1 Ostatní demontážní práce</b>   |    |          |           | <b>1 680,43</b>  |